
1.līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 14.02.2015 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 16:00 Beigas: 18:20 Skat.: 200 Spēles Nr.: 8

HK Dinaburga HS Rīga 984 : 5
(1:1, 2:1, 1:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
PUMPIŅŠ Pāvels KUDRJAŠOVS Deniss, GERMANOVIČS Aleksandrs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 6 4:20 : 3:31 1 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 3:30 : 2:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 25 7:28 : 4:03 1 : 1 0 : 0

Kopā 4 : 5 0 : 0 0 : 0 12 : 35 15:18 : 9:34 3 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  1 GRIGALS Gustavs Dāvis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DIN  1 KURELASS Ruslans Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 05:39 0:1 RHS VS 15 EZĪTIS Emīls BAKANOVS Bruno #20, ŠTROMBERGS
Haralds #21

Nor. 06:33 08:33 RHS  23 KAĻĶIS Roberts Klupināšana
Nor. 13:09 15:09 DIN  21 FJODOROVS Jevgeņijs Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 15:13 17:13 DIN  8 FJODOROVS Andrejs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 16:44 18:44 RHS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 18:54 19:43 RHS  16 STRUNKEVIČS Artjoms Pretinieka nūjas turēšana

Vārti 19:43 1:1 DIN VV1 23 NIKIFOROVS Oļegs FUŅIKOVS Dmitrijs #27, FJODOROVS
Andrejs #8

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 24:49 26:31 RHS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 26:19 28:19 RHS  14 APFELBAUMS Valters Klupināšana

Vārti 26:31 2:1 DIN VV2 17 VABIŠČEVIČS Renāts FJODOROVS Andrejs #8, FUŅIKOVS
Dmitrijs #27

Nor. 30:44 32:44 DIN  17 VABIŠČEVIČS Renāts Sitiens ar nūju

Vārti 32:49 2:2 RHS VS 10 TUREVIČS Jevgeņijs INDRIJAITIS Aksels #19, KALNBĒRZIŅŠ
Elvis Dins #6

Vārti 38:30 3:2 DIN VS 17 VABIŠČEVIČS Renāts FJODOROVS Andrejs #8, NIKIFOROVS
Oļegs #23

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 43:40 3:3 RHS VS 15 EZĪTIS Emīls BAKANOVS Bruno #20, SVARS Pauls
#12

Vārti 45:40 3:4 RHS VS 9 VULKANOVS Vlads EZĪTIS Emīls #15, SERGEJS Ņikita #22
Nor. 00:00 00:00 DIN  21 FJODOROVS Jevgeņijs Sitiens ar nūju
{game_eve 46:11  RHS     
Nor. 47:12 49:11 DIN  22 GOROHOVS Vitālijs Klupināšana
Nor. 47:52 49:52 DIN  26 BELOMESTNIHS Nikita Pretinieka turēšana ar nūju
30 sek. 48:17  RHS     

Vārti 49:11 3:5 RHS VV2 15 EZĪTIS Emīls SVARS Pauls #12, KUSAKINS Maksims
#5

Nor. 50:32 52:32 DIN  21 FJODOROVS Jevgeņijs Spēles laika vilcināšana
Nor. 56:55 60:00 RHS  21 ŠTROMBERGS Haralds Noraidījums līdz spēles beigām

Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
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Nor. 51:55 56:55 RHS  21 ŠTROMBERGS Haralds
Vārti 53:58 4:5 DIN VV1 27 FUŅIKOVS Dmitrijs FJODOROVS Andrejs #8, VABIŠČEVIČS

Renāts #17
VS 58:09  DIN  1 KURELASS Ruslans Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 58:09  DIN     
VS 60:00  RHS  1 GRIGALS Gustavs Dāvis Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HK Dinaburga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KURELASS Ruslans 0 0 0.00 58:09
20 KURELASS Deniss 0 0 0.00 0:00

HS Rīga 98
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 GRIGALS Gustavs Dāvis 0 0 0.00 60:00
32 EZERS Kalvis 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HK Dinaburga (DIN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A ĻEONČIKS Anatolijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A GRAHOVSKIS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A FJODOROVS Andrejs 0 4 4 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U DEŅISOVS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A LARIONOVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SPRŪĢIS Ivars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KOKINS Ivans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U VABIŠČEVIČS Renāts 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A ĻEŠČOVS Māris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A TURAVINS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U FJODOROVS Jevgeņijs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U GOROHOVS Vitālijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U NIKIFOROVS Oļegs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U BUJEVIČS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U BELOMESTNIHS Nikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U FUŅIKOVS Dmitrijs 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U MOISEJEVS Jevgeņijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U PIZĀNS Aldis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 A KAČALOVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U KOŽEVŅIKOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 8 12 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HS Rīga 98 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A KUSAKINS Maksims 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U KALNBĒRZIŅŠ Elvis Dins 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A POPOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U VULKANOVS Vlads 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U TUREVIČS Jevgeņijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A SVARS Pauls 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TOMILOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U APFELBAUMS Valters 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U EZĪTIS Emīls 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U STRUNKEVIČS Artjoms 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A INDRIJAITIS Aksels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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20 A BAKANOVS Bruno 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ŠTROMBERGS Haralds 0 1 1 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U SERGEJS Ņikita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A KAĻĶIS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 10 15 31 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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